PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 773/2022 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício Circular nº 026/2022/CPJ/AMB
Apoio para pesquisa sobre Perfil das Magistradas Brasileiras

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Circular nº

026/2022/CPJ/AMB, dos Exmos. Srs. RENATA GIL DE ALCANTARA VIDEIRA e LUIS FELIPE

SALOMÃO, respectivamente, Presidente da AMB e Ministro Diretor do Centro de Pesquisas

Judiciais da AMB.
Atenciosamente,

 MARCELO FREIRE GONÇALVES
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

MARCELO FREIRE

GONCALVES:928

43

Assinado de forma digital

por MARCELO FREIRE

GONCALVES:92843

Dados: 2022.06.23

14:49:37 -03'00'